
  

 

 

Věc: Oznámení o změně názvu a sídla společnosti 

 

Vážení obchodní partneři, 

dovolujeme si vám tímto oznámit následující změny: 

1. Společnost Master Internet, s.r.o. mění s platností od 24. 4. 2025 svůj název  

na MasterDC s.r.o. 

2. Měníme rovněž sídlo společnosti. Nová fakturační adresa tak koresponduje s adresou 

naší centrály – Purkyňova 3030/35e, Královo Pole, 612 00 Brno. 

 

Tyto změny již byly propsány do obchodního rejstříku. Ostatní identifikační údaje společnosti 

(IČO, DIČ, ID datové schránky, bankovní spojení atd.) zůstávají beze změny. 

 

Nové fakturační údaje tedy jsou následující: 

MasterDC s.r.o. 

Purkyňova 3030/35e, Královo Pole, 612 00 Brno 

IČO: 26277557 

DIČ: CZ26277557 

 

Žádáme vás o zaregistrování této změny a uvádění nového názvu a adresy na veškerých 

daňových dokladech a ostatních zákonných dokumentech. Změna názvu a sídla nemá žádný vliv 

na práva a závazky, které má naše společnost vůči svým obchodním partnerům, ani na jejich 

práva a závazky vůči naší společnosti. Na již uzavřených smlouvách se nic nemění. 

Děkujeme za akceptování této změny. 

S pozdravem 

 

 

 

Filip Špaček 

provozní ředitel MasterDC s.r.o 

 

V Brně, 25. 4. 2025 


